
Preise für Kursprogramm

Semmi Fit
Physiotherapie  Sport- und Rehazentrum
Bahnhofstraße 54  64732 Bad König  06063 5786067

Abo   Kursprogramm (unbegrenzte Kursnutzung)
10er-Karte Kursprogramm

30-er Karte Funktionstraining

monatlich 49,00 €
110,00 €

160,00 €

1)

1)

1) Ermäßigter Preis für Mitglieder des Präventions- und Rehasportvereins Bad König e. V. (Jahresvereinsbeitrag 108,00 €).

monatlich 99,00 €
160,00 €

180,00 €

2)

Abo   EMS-Training (maximal einmal wöchentlich)
5er-Karte EMS-Training

monatlich 99,00 €
150,00 €

monatlich 129,00 €
160,00 €1)

2)

2)

Preise für EMS-Programm

Preise für Trainingsprogramme

Personal Training (je Trainingseinheit)
5er-Karte Personal Training

120,00 €
550,00 €

2)

2)

55,00 €

Preise für physiotherapeutische Leistungen

2) Regulärer Preis für Nicht-Mitglieder des Präventions- und Rehasportvereins Bad König e. V.

PREISLISTE  Programme und Behandlungen
gültig ab 01.01.2026

(Preise einschließlich 19 % USt; Preise für physiotherapeutische Leistungen auf Rezept sind umsatzsteuerbefreit.)

3)

3)

3) Halbjährlich kündbar

Physiotherapie 45 Minuten (Selbstzahler)

Physiotherapie 60 Minuten (Selbstzahler)

Physiotherapie 30 Minuten (Selbstzahler)

78,00 €

100,00 €

70,00 €Physiotherapie 30 Minuten + Bodyscan-Anamnese (Selbstzahler)

95,00 €Physiotherapie 45 Minuten + Bodyscan-Anamnese (Selbstzahler)

110,00 €Physiotherapie 60 Minuten + Bodyscan-Anamnese (Selbstzahler)

Athletiktraining für Mannschaften auf Anfrage
Firmenfitness    auf Anfrage

Personal Training + Bodyscan-Anamnese
Personal Training + uVida-Ruheanalyse
Personal Training + Bodyscan-Anamnese + uVida-Ruheanalyse
Personal Training + Bodyscan-Ananmese + uVida-Leistungsanalyse

130,00 €
130,00 €
190,00 €
220,00 €

2)

2)

2)

2)

1) 2)

2)1)



Semmi Fit
Physiotherapie  Sport- und Rehazentrum
Bahnhofstraße 54  64732 Bad König  06063 5786067

PREISLISTE  Diagnostikleistungen
gültig ab 01.01.2026

uVIDA Dynostics Atemgasanalyse

uVida Food (Ruheanalyse)

uVida Food + 3 Monate Nachbetreuung in der uVida-App

70,00 €

180,00 €

uVida Activity (Aktivitätsanalyse)

uVida Activity + 3 Monate Nachbetreuung in der uVida-App

145,00 €

210,00 €

uVida Kombipaket (Ruhe- und Aktivitätsanalyse)

uVida Kombipaket + 3 Monate Nachbetreuung in der uVida-App

180,00 €

300,00 €

Scaneca 3-D-Körperanalyse

Scaneca Einmalanalyse

Scaneca Test + Re-Test

70,00 €

120,00 €

4)

4)

4)

4) Beinhaltet Ernährungsplanung, Rezepte, Trainingspläne.

(Preise einschließlich 19 % USt.)


